
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego 
przedmiotu umowy nr 140/24/RU zawartej w dniu 12.09.2024 r. z Wykonawcą Biuro Studiów 

i Projektów Lotniskowych POLCONSULT Sp. z o. o. na opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. "Budowa lądowiska dla helikopterów medycznych w Krynicy - Zdroju" 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. zmienioną 
Uchwałą Nr 67/VIII/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 czerwca 2003 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Celem dokonania odbioru końcowego przedmiotu umowy nr 140/24/RU powołuje się Komisję 
odbiorową w składzie: 
1) Antoni Koszyk - Wicestarosta Powiatu Nowosądeckiego - Przewodniczący Komisji 
2) Piotr Piechnik - Dyrektor Biura ds. Inwestycji - Członek Komisji 
3) Jacek Janusz - Dyrektor Wydziału Budownictwa - Członek Komisji 
4) Łukasz Rachtan - Dyrektor SPZOZ Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy - Zdroju - Członek Komisji 
5) Anna Poręba - Inspektor w Biurze ds. Inwestycji - Członek Komisji 
4) Grzegorz Niesporek - Inspektor w Biurze ds. Inwestycji - Członek Komisji 

§ 2. Komisja odbiorowa prowadzi prace przy udziale: 
1) Ryszarda Zaremby - Prezes POLCONSULT Sp. z o.o. - Projektant 
2) Krystiana Łukasika - POLCONSULT Sp. z o.o. 

§ 3. Do zadań Komisji odbiorowej należy dokonanie czynności odbiorowych przedmiotu umowy 
zgodnie z § 8 umowy nr 140/24/RU z dnia 12.09.2024 r. na opracowanie dokumentacji projektowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
Starosta Nowosądecki  

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Id: 3E3C4A5C-90C9-40A0-A7B5-DBB2EE25FAD7. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


